
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1  

с углубленным изучением отдельных предметов 
 

 

ПРИКАЗ   
 

31.08.2024            № 232 – О  

 

О закреплении наставника 

 

 В соответствии с Положением о наставничестве муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4, 

утвержденного приказом от 31.08.2020 № 205 – О, с целью оказания помощи молодым 

специалистам в их профессиональной адаптации и профессиональном становлении, 

усвоения лучших традиций коллектива школы и передачи передового педагогического 

опыта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Паймину Ларису Валериановну, учителя истории и обществознания высшей 

квалификационной категории наставником Муллагалиевой Луизы Нафисовны, учителя 

истории и обществознания. 

2. Л.В.Пайминой, наставнику разработать план наставнической работы на период с 

сентября 2024 года по май 2025 года. 

3.Отчет о выполнении плана заслушать на заседаниях школьных предметных сообществ в 

мае 2025 года. 

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Л.В.Паймину, руководителей 

ШМС. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на И.Ш.Джашиашвили, заместителя 

директора по УВР. 

      

 

Директор        И.В.Котова 


